Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de Link de acesso à Internet em 

atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste Município de Caatiba - Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 101/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 15 de julho de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

Caatiba – Bahia, 15 de julho de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal